

دیالیز چیست؟

خروج مواد نیتروژن دار سمی و آب اضافی از خون توسط دستگاه دیالیز (کلیه مصنوعی)

معمولاً همودیالیز ۳ بار در هفته و متوسط ۳-۴ ساعت طول میکشد. همودیالیز توسط دستگاه دیالیز و به واسطه دسترسی عروق مثل شالدون یا فیستول انجام می شود.

* بیمارستان ضمن خوشامد گویی به شما بیمار گرامی و خانواده ارجمندتان، لازم می داند که اطلاعاتی را در خصوص شناسایی قسمتهای مختلف بیمارستان، بخش ونکات قابل توجه در اختیار شما قرار دهد.

* بخش همودیالیز: این بخش در طبقه اول بیمارستان (ضلع غربی) واقع شده است.

شماره تماس واحد دیالیز ۸۸۹۵۲۸۹۶

* روزهای مراجعه جهت دیالیز، توسط سرپرستار بخش تعیین می گردد لذا از مراجعه در روزهای دیگر بدون هماهنگی در بخش دیالیز خودداری فرمائید.

* در صورت عدم مراجعه طبق برنامه همودیالیز و یا تغییر و جابجائی شیفت دیالیز خود حتماً با سرپرستار بخش یا مسئول شیفت هماهنگ فرمائید.

* ساعت شروع دیالیز در شیفت صبح ساعت ۷:۳۰ و در شیفت عصر ساعت ۱۳ می باشد، لطفاً نیم ساعت قبل حتماً در بخش حضور داشته باشید.

* از آنجائیکه سالن دیالیز اتاق عمومی می باشد لذا خواهشمند است در حفظ آرامش و رعایت احترام به یکدیگر کوشا باشید.

* مسئولیت نگهداری کلیه وسایل شخصی بعهده بیمار می باشد (از به همراه داشتن اشیاء قیمتی خودداری فرمایید)

* تخت بستری و پرستار شما در هر شیفت تعیین می گردد لذا همکاری لازم را مبذول فرمائید.

* در صورت مراجعه به پزشک (سرپایی، بستری، و اقدامات پاراکلینیکی) مدارک پزشکی (دستورات دارویی، گزارشات، خلاصه پرونده) خود را به پرستار بخش دیالیز تحویل دهید.

* بروشورهای آموزشی بر اساس نیازهای آموزشی شما ارائه خواهد شد لطفاً به دقت مطالعه فرمائید.

* لطفاً در هر نوبت مراجعه، دفترچه درمانی خود را همراه داشته باشید.

* در صورت نیاز به جابجائی مرکز جهت انجام دیالیز، به معاونت درمان دانشگاه معرفی خواهید شد (با هماهنگی سرپرستار) جهت انجام آزمایشات ماهیانه ناشتا باشید.

* ملاقات و حضور همراه در هنگام انجام دیالیز بیماران در بخش ممنوع می باشد.

* استفاده از لباس بیمارستان که در اختیار شما قرار داده می شود، الزامی است.

* هیچ بیماری شبیه بیمار دیگر نیست لذا از مقایسه مشکلات خود با سایر بیماران جداً خودداری فرمائید و در مورد توصیه های درمانی، داروئی خود فقط با پزشک و پرستار مشورت نمایید.

* استفاده از ظروف یکبار مصرف که در اختیار شما قرار داده میشود، طبق دستورالعمل وزارت بهداشت الزامی است.

* نماینده بیمه ایران جهت ارائه خدمات در طبقه همکف حضور دارد.

* واحد امور جانبازان جهت رسیدگی به امور درمانی جانبازان در طبقه همکف قرار گرفته است.

* در صورت داشتن هرگونه مشکل، به سرپرستار بخش مراجعه نمایید و در غیاب ایشان مسئول شیفت پاسخگو خواهد بود.

* شماره مستقیم واحد رسیدگی به شکایات: ۸۸۹۵۵۸۶۷

شماره تلفن داخلی: ۵۱۶

شماره ارسال پیامک: ۰۹۱۰۹۴۱۲۱۰۶

نکات قابل توجه:

* در صورتی که سابقه بیماری خاص و یا مصرف دارو در منزل داشته اید حتماً پزشک و پرستار را مطلع کنید.

* شما حق دارید از پزشک و پرسنل بخش راجع به نوع بیماری خود و داروهایی که مصرف می کنید سوال نموده و پاسخ مناسب دریافت نمایید.



معرفی و مراقبت بخش دیالیز

“ویژه بیماران”



منبع :

۱- تجارب بخش دیالیز (عملکرد درون سازمانی)

تاریخ تهیه : ۱۴۰۲/۰۹/۲۸

بازنگری : ۱۴۰۵/۰۹/۲۸

ID: SH-PE-Pa/۲۴-۰۱-۰۲/۱۰



واحد آموزش به بیمار بیمارستان ساسان

آدرس : تهران - بلوار کشاورز - شماره ۴۳

تلفن : ۸۹-۸۸۹۶۵۱۷۰-۸۹ داخلی ۷۳۹

info@sasanhospital.com

- * لطفاً از دادن اطلاعات بیمار و پزشک معالج به تلفن های مشکوک خودداری فرمائید.
- * پرداخت هرگونه وجه جهت هزینه درمان، خرید دارو و تجهیزات، فقط از طریق صندوق بیمارستان امکان پذیر می باشد . لطفاً از پرداخت هرگونه وجه نقد به غیر از صندوق بیمارستان خودداری فرمائید.